
Trymer	do	brody	ER-GB96	z	wysokomomentowym	silnikiem	DC
przycina	brodę	na	długość	od	0,5	mm	do	30	mm.	Masz	również	do
dyspozycji	nasadkę	do	dokładnego	wykańczania.	Ciesz	się	pełną
kontrolą	nad	Twoją	stylizacją.

Silnik	stałoprądowy	o	wysokim	momencie
obrotowym	Urządzenie	wyposażone	jest	w
mocny	silnik	pozwalający	na	płynne	cięcie
nawet	twardych,	gęstych	bród.	Umożliwia
komfortowe	przycinanie	długich,	pełnych
bród,	które	są	często	zaciągane	przez
tradycyjne	ostrza.



Aby	możliwe	było	chwytanie	większej	liczby
włosów	za	jednym	pociągnięciem,	ostrza
systemu	są	szeroko	rozstawione.	Pozwala	to
na	skuteczne	chwytanie	nawet	długich,
gęstych	włosów	na	obszarze	cięcia.	*¹	W
porównaniu	z	modelem	ER-GB40

Równomierne	przycinanie	długiej	brody	jest
trudne.	Część	grzebieniowa	tej	nasadki
pomaga	jednak	w	dokładnym	wyrównaniu
włosów	w	trakcie	przeczesywania	brody,
ułatwiając	przycinanie	na	taką	samą	długość.
Teraz	możesz	ukształtować	długą,	atrakcyjną
brodę	nawet	gdy	dopiero	zaczynasz
zajmować	się	pielęgnacją	zarostu.

Dostępne	trzy	nasadki	umożliwiają	regulację
długości	cięcia	od	0,5	do	30	mm	w	58
krokach	po	0,5	mm.	Te	nasadki	grzebieniowe
umożliwiają	wysoce	zróżnicowaną	stylizację.
*¹	Cięcie	na	długość	0,5	mm	jest	możliwe	bez
nasadki.	Cięcie	na	długość	10,5	mm	lub
20,5	mm	nie	jest	możliwe.

Nasadka	do	trymowania	detali	o	szerokości
5	mm	idealnie	nadaje	się	np.	do
precyzyjnego	przycinania	wąsów	i	zarostu	na
dolnej	wardze.	Ma	też	przełącznik
umożliwiający	stosowanie	po	obydwu
stronach	twarzy.



Ostrza	mają	szersze	końcówki,	które
chwytają	nawet	leżące	płasko	lub	kręcone
włosy.	Po	przycięciu	broda	jest	idealnie
płaska,	bez	jakichkolwiek	nierówności.	Nowe
ostrze:	Końcówki	są	szersze,	dotykają	więc
więcej	włosków	naraz	i	podnoszą	te,	które	są
zakręcone	lub	leżą	płasko.	Tradycyjne
ostrze:	Końcówki	ostrzy	są	wąskie,	tak	więc
włoski,	których	dotykają,	uciekają,	co
utrudnia	podniesienie	tych,	które	leżą	płasko.

Dostępne	trzy	nasadki	umożliwiają	regulację	długości	cięcia	od	0,5	do	30	mm	w	58	krokach	po	0,5	mm.	*	Cięcie	na	długość	0,5	mm	jest	możliwe
bez	nasadki.	Cięcie	na	długość	10,5	mm	lub	20,5	mm	nie	jest	możliwe.

Pełne	naładowanie	w	ciągu	1	godziny

50	minut	strzyżenia

100–240	V

Przewodowa/bezprzewodowa

Ni-MH

Pokrowiec

Płynne	cięcie	i	broda	jak	od	fryzjera

Łatwa	regulacja	długości

Do	precyzyjnego,	szczegółowego
wykańczania




